Ｔ Ｂ Ａ 発 第 １ ８ ０ ２ １ 号

平 成 ３ ０ 年 ９ 月 ６ 日

各チーム責任者様

選手、保護者 様

（一社）鳥取県バスケットボール協会

会 長  藤 縄  喜 和

（公  印  省  略）

鳥取県Ｕ１６地区育成センター選手公募について（ご案内）

平素より本県バスケットボール協会の活動につきましては、ご理解、ご協力をいただき厚くお礼

申しあげます。

さて、標記の件につきまして、参加選手を募集いたします。参加を希望される選手は、申し込み

いただきますようお願いいたします。

記

１．日  時  別記・鳥取県Ｕ１６育成センター実施計画に示す日時を原則とする。

第 1 回 ９月２４日（月） ８時４５分から１２時１０分

            ※第１回は育成センター兼カテゴリ別練習会となり、

Ｕ１６（中３）とＵ１６（高１）、Ｕ１２（小５、小６）とＵ１４（中

１）での合同練習会となります。

２．会  場  別記・鳥取県Ｕ１６育成センター実施計画に示す会場を原則とする。

        東部地区 県立鳥取東高等学校（男女）

        中部地区 あやめ池スポーツセンター（男子）

             大栄中学校（女子）

        西部地区 県立米子工業高等学校（男子）

県立米子東高等学校（女子）

３．対 象 者  日本バスケットボール協会(JBA)に登録している中学３年生及び高校１年生

４．申込方法  別紙申込書にてメール又はＦＡＸにて各チームでまとめてお申し込みください。

※送信先 県協会事務局長 西垣宏紀 下記連絡先へお願いします。

※申込〆切 平成３０年９月１４日（金）１８：００まで

※件名を「Ｕ１６〇〇地区育成センター □□・△」としてください。

（〇〇は地区名、□□はチーム名、△は性別としてください。）

５．持 参 品  練習着、バスケットボールシューズ、水分補給用飲料、ボール各自１個（ネーム

等が入ったもので識別できるもの）、濃淡色分けができるシャツ（リバーシブル

またはビブス２色）、参加承諾書、参加料（今回はカテゴリ別合同練習会と兼ねて

いる関係で無料となります）

６．注意事項

○「育成センター」とは、ＪＢＡの進める育成方針に従い、鳥取県として選手育成を行うために

開催する練習会です。

○鳥取県Ｕ１６地区育成センターへの参加を希望するが、学校行事等の諸事情により練習会に

参加できない場合でも申し込みをしてください。

○１２月～２月までは高校受験期につき、中学３年生の育成センター活動はありません。３月

後半より活動を再開します。今回参加申し込みをした選手は、３月からの活動にも原則参加

してください。

○今回申し込みをせずに、３月から参加申し込みをすることも可能です。ただし、その場合は

チーム責任者を通さず、選手個人での申し込み手続きとなります。その場合の手続き等につ

いては、県協会ホームページ等で連絡します。

○地区育成センターでの活動状況等を踏まえて、今後、県育成センター選手（来年度国体候補選

手）として招集される場合があります。

○すでに県育成センター選手（来年度国体候補選手）として選抜招集されている選手（委嘱状

発送済）も地区育成センターに参加しますが、当該選手については申し込みの必要はありま

せん。

○練習会に参加する選手の保険は当協会が負担します。

○練習会に参加する人は、参加承諾書に必要事項を記入し、１回目の練習会に持参し提出してく

ださい。

○参加料（１回につき５００円）が必要となります。毎回、練習会場にて集金させて頂きます。

 ただし、９月２４日はカテゴリ別合同練習会も兼ねているため必要ありません。

＜連絡先＞（一社）鳥取県バスケットボール協会 事務局長 西垣 宏紀

TEL：090-4890-6061 FAX：0857-88-9061

E-mail：hiro0329@go3.enjoy.ne.jp

鳥取県Ｕ１６育成センター育成マネージャー 田中 智基

（鳥取県立鳥取東高等学校 0857-22-8495）

鳥取県Ｕ１６育成センター中学担当     岸本 剛

（鳥取市立高草中学校 0857-22-4455）